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Från ordförandens horisont 
När jag skriver det här är det på semesterns 
sista skälvande dagar. Trots att vädret inte har 
varit som förra året så har det varit en top-
pensommar. Det enda som har saknats är att 
hinna dansa squaredans, men glädjande nog 
har jag sett på sociala medier att ni är många 
som har passat på att dansa under sommaren.

När det gäller förbundsarbete så har det var-
it ganska låg aktivitet under sommaren - av 
förklarliga skäl när många är lediga och kan-
ske på resande fot. Glädjande nog har vi teck-
nat avtal med Conventionarrangörer för både 
2021 och 2022.

Det som också har hänt är att jag från och 
med detta nummer är ansvarig utgivare för 
Square-Info. Vi hann inte med det till nummer 
två eftersom det är en komplicerad historia 
som kräver många underskrifter, personbevis 
och ett utdrag från överförmyndarnämnden. 
Men nu är det godkänt och klart.

Jag ser fram emot en spännande höst där vi 
har några spännande puckar i styrelsen att ar-
beta med. Det kommer också att anordnas ett 
seminarium i Stora Brännbo, Sigtuna den 16-
17 november. Temat är ledarskap och grupp-
dynamik under ledning av Jack Borgström. 
Jag hoppas att många tar chansen att komma 
och diskutera vår verksamhet.

Ett stort fokus blir det också på kommande 
Europa-Convention, även det i Sigtuna. Den 
3-5 juli 2020 ser jag framemot att gästa Sver-
iges äldsta, och dessutom första huvudstad,
tillsammans med dansare från hela världen.
Det är Crazy Flutters som arrangerar det stora
eventet och det ska bli mycket intressant att
följa deras arbete ända in på mållinjen.

I nummer två noterade jag en text av Saltsjö 
Square Dancers. Klubben har infört en doft-
policy för att alla ska kunna delta på arrange-
mang. Ett väldigt bra initiativ tycker jag. 
För det är trist om vi tappar medlemmar till 
exempel på grund av för stark parfymdoft på 
kursen/dansen.

Nu ser jag fram emot att få in era ansöknin-
gar om att arrangera Convention 2023, 2024 
och framåt. Jag  ser även fram emot att möta 
och höra av er under det kommande verksam-
hetsåret. Nu när höstens mörker snart sänker 

sig så passar väl inget bättre än att krypa in i 
en varm danshall och dansa tillsammans med 
varandra.

Vi ses på ett dansgolv snart hoppas jag!
Jessica Dhyr
jessica@squaredans.se 

Oktoberdans med  

Jerry Jestin  

11, 12 och 13 oktober 

11 oktober, C1 med rotationsprogram 

12 oktober med mat, A1 och A2 

13 oktober, MS och Plus

Välkomna! 

Flyers: www.vsdc.se/nydesign/ 

Lokal: Tortuna Bygdegård, Västerås 

Västerås Square Dance Club

OBS! Ny lokal 
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Höstterminen är på väg att dra igång på allvar, 
för skolor, på arbetsplatser och för förenings-
livet. Sommaren har för vissa betytt ledigt 
medan andra har haft verksamhet igång även 
under sommarlovet. Många är vi som har varit 
på ”danskollo” under sommaren, vilket är ett 
förträffligt sätt att fira semester. Man övar upp 
danskunskaperna och umgås med sina dans-
vänner samtidigt som man också kan passa på 
att turista i nya omgivningar. Det ligger myck-
et jobb bakom arrangemanget av dessa dans-
veckor så vi är alla tacksamma för de personer 
och klubbar som ägnar sig åt detta. 

För Förbundets del så brukar Convention och 
stämman vara det som sätter punkt för vårter-
minen, men i år då Convention låg redan un-
der påskhelgen i april så har vi även hunnit 
med ett fysiskt styrelsemöte i maj. Då Tommy 
Hansson avgick på stämman efter många år 
som ordförande har det varit en del praktiska 
göromål för oss att ta tag i, som att ändra full-
makter och behörigheter av olika slag. Upp-
gifter och ansvarsområden ska också förde-
las på nytt då det blivit en del omflyttning i 
styrelsen i och med att Jessica gått upp som 
ordförande och Elinor har kommit in som vice 
ordförande. Vi har dock inte avpolletterat 
Tommy helt och hållet utan han kvarstår som 
”konsult” under en övergångsperiod för att 
avsluta vissa pågående ärenden. Bl.a var han 
Sveriges representant på det presidentmöte 
som hölls nere i Tyskland på Ipac-dansen där 
ordförande från de olika europeiska förbunden 
diskuterade bl.a squaredansens utveckling 
och framtid.

Kommande Convention är en ständigt levande 
diskussionspunkt för oss på våra möten. Nästa 
år blir det som ni vet Europaconvention i Sig-
tuna i juli och vi har nu under sommaren kom-
mit i land med arrangörer för både 2021 och 
2022 vilket känns jätteroligt! Känner ni att ett 
kommande Convention kan vara något även 
för er klubb, tveka inte att skicka in en ansö-
kan för 2023, 2024 osv. Åren går fort och det 
skadar aldrig att påbörja planeringen i god tid!

Oavsett om ni har en nybildad styrelse eller 
om ni är gamla rävar så är det aldrig fel att gå 
en styrelseutbildning. 

Nästa gång den arrangeras blir 27 oktober i 
Sollentuna. Vi siktar också på att ordna fler 
bandledarkurser framöver. En sådan är plan-
erad till februari 2020 i Stockholmsområdet, 
men det kan bli fler tillfällen. Hör av er till 
mia@squaredans.se om ni är intresserade av 
någon kurs eller har frågor och synpunkter 
kring dem.

Det kommer även att bli ett efterlängtat semi-
narium i höst. Squaredansseminariet som 
samarrangeras av SAASDC och SACT kommer 
att äga rum i Sigtuna 16-17 november. Temat 
i år är ledarskap och gruppdynamik under led-
ning av Jack Borgström.

Styrelsen startar nu upp sitt höstarbete med 
ett fysiskt styrelsemöte 14-15 september. Har 
ni något ni vill att vi ska ta upp för diskussion, 
tveka inte att höra av er till någon av oss!

För styrelsen
Annika Myhrberg
annika@squaredans.se

---------------------------------------------------

Du har väl inte glömt att anmäla 
dig till Squaredans-Seminariet?

Nyfiken squaredansare? Vill DU vara med och 
utveckla squaredansen? Kom till Seminariet, 
till för alla inom squaredansen.

16-17 november träffas vi i Sigtuna på Stora
Brännbo Hotell och Konferens för att diskutera
squaredans.

Temat för i år är ledarskap och gruppdynamik.

Välkommen!

---------------------------------------------------
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Redaktörsspalten
13 år med tidningen och 6-års jubileum i huset.
Semestern präglades som vanligt av bilåkande. 
Jämtland, Skåne, Danmark och över gränsen till 
Tyskland hann vi också. Jag åkte med dansskor 
och badge om andan skulle falla på - men det 
blev aldrig så. 
Däremot ser hösten ut att bjuda på diverse 
trevliga danser även om minst en innebär ett 
avsked av en riktigt bra caller. Hösten är ju 
också nybörjarkurser! Visst hoppas vi på många 
nybörjare i år? Det gick förresten okej att fylla 
40.. men jag är fortfarande inte övertygad.. 
men festen var trevlig :)  

Tänk på: 
Ändrar ni er adress/mailadress så med-
dela er hemmaklubb så de kan ändra i 
tidningsregistret. Maila inte oss i styrelsen, 
vi gör INGA ändringar. 

Skriv era texter i Verdana 11. 
Texter med bilder eller foton? Bifoga dessa  som 
separata original. Du får gärna markera i din 
text var du vill ha bilden. Men jag måste kunna 
montera in dem separat och ibland även kunna 
beskära dem. Skickar du foton, se till att de 

       Årgång 34 
Medlemsblad för SAASDC, Svenska 
Squaredansförbundet, c/o Annika Myhrberg, 
Havregatan 8 SE-118 59  Stockholm 
Hemsida: www.squaredans.se 
ISSN: 0283-6572 Plusgiro: 82 54 68 – 2 

Ansvarig utgivare: Jessica Dhyr 
Redaktör: Ing-Marie Lindh 
Adress: Brygghusgatan 22, 724 81 Västerås 
Telefon: 0707 – 982 987 
E-post: ing-marie@squaredans.se 

Annonser Helsida Halvsida Kvartssida 

Storlek bredd * höjd mm 190*270 
Liggande 
190*135 

Stående 
90*135 

Liggande 
190*65 

Färg 4 000:- 2 000:- 1 000:- 1 000:- 

Svartvit 2 800:- 1 200:- 600:- 600:- 

Färg SAASDC-klubbar 2 500:- 1 200:- 500:- 500:- 

Svartvit SAASDC-klubbar 1 800:- 750:- 300:- 300:- 

I priset ingår: publicering i Square-Info samt publicering av hela tidningen, inklusive annonsen, på SAASDC:s hemsida. 

Kommande nummer Nummer 1  Nummer 2  Nummer 3 Nummer 4  
Deadline för material 1 februari 15 april 1 augusti 15 oktober 

Distribueras vecka 11 21 37 47
 

Tryck Graf&Bild Bergstrands AB, Västerås 

           Vi reserverar oss mot omständigheter utanför SAASDC:s kontroll 

SAASDC förbehåller sig rätten att göra smärre redigeringar av insänt material 

som är med på bilden är tillfrågade om det är 
okej att de publiceras i tidningen. 
Bara omslaget är i färg. Såvida du inte vill ha 
färgannons, ska alla flyers skickas in i svartvitt. 
Även loggor och dylikt ska vara i svartvitt. 
Är annonsen i färg måste jag göra om den till 
svartvitt, detta kan ev. medföra att tidningen 
blir försenad. Dessutom vill jag be dig tänka 
på att små plottriga bilder (t ex “Clipart-bilder” 
som gubbar osv.) kan vara svåra att få snygga 
i tryck.

Vi kan erbjuda Square-Info annonsfakturor 
via e-post. Ange den e-postadress ni vill ha 
fakturan till. Vill ni ha fakturan med posten - 
ange den adress och mottagare som ska ha 
den. 

Tveka inte att haffa mig i dansvimlet, maila 
eller att ringa! Nästa gång vi ses här skriver 
vi november 2019. Njut tills dess av röda löv, 
sensommarsol, varmare jackor och innemys. 

Ing-Marie Lindh
Redaktörska
ing-marie@squaredans.se
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PR för Square Dance på Sigtuna Möte
Varje år är det historiska marknadsdagar i Sig-
tuna. Året är anno 1912. Förutom borgmästar-
innan, så florerar Stora gatan med besökare 
från hela Stockholm/Uppsalaområdet och från 
övriga landet, många med tidsenliga kläder. 
Under två dagar besöker cirka 60 000 männi-
skor den lilla staden, som var Sveriges första 
huvudstad, grundad 793.

Här finns matmarknad, hantverkskvarter,
lantmarknad, musikunderhållning och mycket 
mer. 

Och squaredans! 

I år var det första året som squaredans fick 
vara med i programmet. Efter mycket lob-
byarbete med arrangören Destination Sigtuna 
har man bejakat denna fantastiska dansform 
och det är klart att nästa års stora evenemang 
med Europaconvention i Sigtuna Stad har 
spelat sin roll.

På Stora Torget i Sigtuna blev det i alla fall 
squaredans under söndagen (1 sep). Vi beslöt 
att göra detta till en öppen dans med fritt 
inträde samt att köra en eller två pass med 
prova på under två timmar på eftermiddagen. 
Toppengrabbarna Henrik ”Hedda” Nilsson och 
Mathias Alfredsson ställde upp för att vara 
callers. 

Vi samlades runt scenen på Stora Torget, 
många av oss hade hittat tidsenliga kläder och 
allt smälte bra in i arrangemanget. 
Solen sken, lite kvavt och vi dansade på gruset 
som var helt ok som underlag, men dammade 
lite. 3 squarer var uppe och hade mycket 
trevligt i den härliga atmosfären. Mainstream 
och Plus varvades och så prova på. Alltid lite 
övertalande för att få besökare att komma 
upp på ”dansgolvet”, men även här blev det 
flera squarer. Samtidigt delade vi ut den lilla 
squaredansbroschyren och berättade var de 
kunde hitta alla kurser, varifrån de än kom (gå 
in på squaredans.se). 

Vi hade nog fortsatt att dansa ytterligare 
några tipp, men molnen drog ihop sig och det 
utlovade regnet kom precis när vi hade avs-
lutat ett singingcall. Så 1½-timme dans blev 
det. Sedan öppnade himlen sig. Alla var dock 
nöjda, både dansare och besökare och antag-
ligen hamnade vi på många sidor i det sociala 

mediaflödet. Det känns bra att sprida dans-
formen på detta sätt. En amerikanska var där 
och berättade att hon hade minsann sett (och 
dansat) squaredans i USA, men där spelades 
bara bluegrass-musik (inget fel på det). 
Hon spelade in och skickade genast bilder och 
video till sina bekanta hemma i landet i väster 
och berättade att det går att dansa till annan 
blandmusik också. Klart att det också fanns en 
rad med japaner på plats också – klick, klick, 
klick!

En mycket lyckad dag i Sigtuna Stad!

Urban Danielsson, Crazy Flutters
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Styrelseutbildning
Styrelsen, Anders Sjöberg och Sollentuna 
Square Dancers bjuder in till höstens styrelse-
utbildning kl 10-16, söndagen 27 oktober, just 
när vi ställer om våra klockor till vintertid. Då 
samlas vi i Sollentuna centrum, invid biblio-
teket på Aniararplatsen 2. 

Kursen innehåller avsnitt om föreningsjuridik 
med inriktning på ideell förening och normal-
stadgar. Ansvarsfrågor, bokföring och arkiver-
ing. GDPR (nytt sedan maj 2018). Deltagarna 
får en ordlista med termer inom föreningslivet. 

Anders kommer att ta upp konflikter och kon-
sensus samt strategier för konfliktlösning. 
”Styrelsen i klubben har ett stort ansvar och 
en mycket viktig uppgift när det gäller att 
identifiera och lösa konflikter. Det gäller att 
vara lyhörd och flexibel så att konfliktens in-
neboende dynamik kan utnyttjas som ett till-
fälle att lära något och gå stärkt ur ”striden”.” 
(sid 22 i kursmaterialet)

Under kursen som samlar 10-12 deltagare 
kommer deltagarna att kunna köpa fm- och 
em-fika av klubben samt äta lunch på någon 
av de näraliggande restaurangerna.

Frågor som gäller lokalen etc besvaras av Leif 
Söderberg, ordförande i Sollentuna Square 
Dancers. Frågor om kursmaterial mm be-
svaras av Anders Sjöberg. Kursinbjudan kom-
mer jag att skicka inom kort till alla klubbars 
ordförande/kontaktperson genom förbundets 
e-postlista.

Vi ses i höst på danser, kurser och 
på seminariet

Mia Mutembei
mia@squaredans.se
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Callers och callers partner

När du ska engagera en caller är det bra om 
du har ett skriftligt kontrakt eller liknande tex 
mail, inte bara muntligt. Du bör ha kommit 
överens om ersättning för callningen samt 
reseersättning. Du bör också erbjuda logi för 
callern och dess partner om så krävs. Kanske 
måste callern hämtas vid tåg eller flyg – kolla!

Om du skickar ut förfrågan till flera callers in-
för en dans, glöm då inte att meddela de som 
inte får kontraktet. Skriv t ex ”Vi tackar för 
visat intresse men vi har beslutat att engagera 
xx.” Callern ska inte behöva läsa i danslistan 
att någon annan har blivit engagerad.

Vid dansens början, glöm då inte att hälsa 
callern med partner välkomna.

Det är kutym att erbjuda dem dricka, fika och 
den eventuella mat som serveras. Informera 
dessutom de dansare som sköter serveringen.

Många gånger har callern en partner med sig 
som gärna vill dansa, se då till att partnern blir 
uppbjuden. Det är inte alltid så lätt att bjuda 
upp om man kommer till ett nytt ställe där 
man inte känner dansarna. Tänk på att call-
erns partner är en singeldansare när callern 
står på scenen.

Att tänka på vid uppvisningar

För att få en uppvisning att se inbjudande ut 
och få publiken att bli intresserad tänk på des-
sa saker:

• Se glad ut och le.

• Kläderna: fräscht och snyggt, antingen har
alla squaredanskläder eller ingen.

• Styling: tjejer tänk på att “använda” kjolen,
ledig hand i midjehöjd.

Använder ni klappar eller twirlar, se till att ni    
har kontakt med paret mitt emot så att det   
ser koordinerat ut, antingen heads eller sides 
eller alla tillsammans, inte bara ett par som 
klappar eller twirlar.

• Välregisserat

Callers: Tänk på vilka calls som gör att det ser 
trevligt och omväxlande ut. tex lines åt olika 
håll samt stjärnor i olika varianter.

• En uppvisning ska se bra och inbjudande ut.

• Oftast har vi fått betalt för uppvisningen och
då vill vi ju att den ska se så proffsig ut som
möjligt.

• Det är bra om dansarna inte sjunger med i
callen eller gör dem innan de callas. Vi säger
ju att dansarna inte vet vad de skall göra då är
det bra om detta är sanningen.

Marianne, Louise, Christina och Karina
Kontakta oss gärna via
etikett@squaredans.se.

Kontaktperson Lena Hammarberg, 076-315 12 10
www.sollentunasq.se  

VINTERDANS  
med 

Jerry Jestin  

 Lördag 7 december  
 13.00 - 16.00 C1 * 
 17.00 - 20.00 A1-A2

   Arena Rotebro 
  Hertig Karls väg 13 

 * = På C1 kör vi med rotationsprogram.
Föranmälan till lena.hammarberg@outlook.com senast 30/11. 

VÄLKOMNA! 
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Kontaktperson Lena Hammarberg, 076-315 12 10
www.sollentunasq.se  

Mellandagsdansen 
med 

Jet Roberts 
Jack Borgström 
Stefan Sidholm 

Lördag 28 december 2019 
13.00 - 16.00 A1 - A2 
16.00 - 19.00 M - P

Arena Rotebro 
Hertig Karls väg 13 

1 pass 120 kr 
2 pass 200 kr 

  Under 25 år gratis 
Vi tar Swish! 

Under Convention i Örebro, försvann – från 
Ocean Waves´s standar, som hängde på trapp-
räcket till våning 1 tillsammans med Saltsjö´s 
standar – ursprunglig Conventionbadge med 
11-12 sammankopplade ribbor.

Se bifogad bild, fotot taget av mig fredagen 
den 19/4!

Lidingös & Saltsjös standar togs ned på sön-
dagen av medlem i Saltsjö, då fanns ej bad-
gen där. Hoppas att någon har funnit den och 
tagit hand om den - hör av dig om du vet 
något om detta. 

Ledsamt! – tycker Marie Fernulv
Ocean Waves SDC
0708-44 44 07

FÖRSVUNNET!

KL 
Version 3.24

Kunskapslistan från SACT 

Inga förändringar i KL har gjorts sedan förra 
Squareinfo 

--------- 

Du som har synpunkter på KL, tillägg eller ändringar, 
är alltid välkommen att maila till Calle Brunér: 

calle.bruner@saltsjo.se 

KL på SAASDCs hemsida: squaredans.se. Därunder: 
Redan squaredansare/information/ kunskapslistan. 
Där finns också en logg (versionslista) på gjorda 
ändringar och vilka sidor det berör. 

Version 3.24 
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En annorlunda danslokal

En av sommarens bästa dans-
er för oss blev Masugnsdans-
en vid Björndammen i Sörm-
land, mitt emellan Flen och 
Strängnäs. Många 
”stockholmare” tog sig dit un-
der dagen, men vi passade 
på att ta några extra dagar i 
Strängnäs. Det är en väldigt 
trevlig småstad vid vattnet 
med en vacker domkyrka och 
fint bevarad gammal stadsbe-
byggelse.

Klubben Violen arrangerade 
den trevliga dansen och loka-
len var unik – en masugns-
byggnad från 1600-talet. En 
masugn användes ”för att 
framställa järn ur järnmal-
men” läste jag i broschyren. 
Och byggnaden låg vackert vid en liten sjö – 
Björndammen – som behövdes för masugns-
driften.

När masugnen byggdes, då hade ingen tänkt 
på att det skulle bli en danshall på 2000-talet. 
Peter sade att det var som att dansa i en stor 
katedral – höga pelare, bra akustik och ljuset 
som strömmade in från höga fönster. Golvet
påminde dock om att det varit industri där – 
ett hårt trampat jordgolv. Stadiga skor hade 
rekommenderats på flyern. Det fungerade 
ganska bra så länge man inte försökte swinga 
eller twirla – då fastnade man i gruset!

Den svala interiören passade perfekt en strå-
lande sommardag. Man satt ute i solen och gick 
sedan in en sväng för att dansa och svalka av 
sig. Det var en heldagsdans med uteservering, 
varm korv och plats och tid att sitta och prata. 
Över 90 dansare kom. Välkända ansikten från 
Stockholm och bekanta från bl.a. klubbarna i 
Flen, Eskilstuna, Enköping med flera.

Den speciellt inbjudna callern var Neil Whis-
ton från England. Mycket bra, tydlig röst och 
rolig musik och sång. Han anlände strax före 
dansen direkt från Skavsta flygplats och skulle 
tillbaka till London efter dansen. Han hade 
nämligen en plus workshop dagen därpå och 
måste hem. Vi har dansat en gång förut för 

honom. Det var när han kom 
till Sverige med en grupp 
dansare från England på ett 
kryssningsfartyg. Båten lade 
till i Stockholm och samma 
dag blev det en gemensam 
dans med svenska dansare. 
Robert Milestad och Neil cal-
lade tillsammans på Skansen. 
Sedan åkte båten vidare. 
Mellan tipparna på mas-
ugnsdansen, frågade Neil om 
någon kom ihåg när det var 
han callade i ”den där parken” 
i Stockholm, och jag kunde 
ropa ut ”2004! Och jag har 
flyern kvar!” Under Neils paus 
tog några gästcallers över så 
jag passade på att berätta för 
honom om något som fortfar-

ande grämer mig.

På 70-talet var det tydligen en skola i Bounds 
Green, London, som var känd som ”square-
dansens Mecka,” dåtidens Bödabaden (dock 
utan bad). Alla squaredansare i England drogs 
dit för kurser och danser. Busslaster från hela 
landet for dit på helgerna. Neil samt en annan 
brittisk caller; Paul Bristow, som jag också har 
pratat med, kom ihåg de goda gamla dagarna 
när squaredansen var ”ny”.

Varför grämer jag mig? Jag kommer från 
Bounds Green och Peter och jag bodde där 
på 70-talet – 100 meter från Bounds Green 
School! Vi hade ingen aning om det där med 
squaredans. Vi dansade även Scottish Country 
Dancing där en gång i veckan och såg inte en 
skymt. Tala om ”världens bäst bevarade hem-
lighet!” Det tog 20 år och en flytt till Sverige 
för att upptäcka squaredans. Först såg vi en 
uppvisning på 90-talet på Ekebyhovs slott och 
vi bjöds upp på prova på. Sen var vi fast!

Sensmoralen? - Tjata om squaredans för alla 
ni möter och känner, så att ingen går miste om 
något så roligt! Gör slut på myten att ”square-
dans är världens bäst bevarade hemlighet”.

Hälsningar från
Brenda Brattlund, Ekerö Square-Dancers
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
O 11 sep Onsdagsdans Täby, Kvarntorpsgården Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 M Robert Milestad Kvarntorpsgården, Näsby allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77
To 12 sep Månadsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
19:00-22:00 B, M, P, A1, A2 Mathias Alfredsson Vingas lokal, Kyrkbytorget, Hisingen Marianne Hjelm 073-843 12 48
To 12 sep Höstdanser 2019 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P Mari-Ann Kjellberg Spekeröds Bygdegård Gunnar Ljungström

Dansträning
F 13 sep Workshop-weekend A1 Flen Squaredansklubben Violen
19:00-21:30 A1

L 14 sep
09:30-21:30 A1

S 15 sep
09:30-16:00 A1

L 14 sep Höstdansen Linköping Blue Ribbon Squares
14:00-19:00 B, P, A2 Lasse Jägdahl Åbylundsgatan 52 Christer Klangeryd 073-158 96 06

58.419 15.595
Mat- och fikaförsäljning

L 14 sep Septemberdans Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Robert Milestad Nybrogatan 18 Berit Nilsson 073-680 66 07

L 14 sep Kickoff Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 B, M Stefan Sidholm Allaktivitetshuset Sundbyberg Lucy Källebring 08-580 168 58

Entré 80:-
L 14 sep Intensivkurs A2, del 1 Arboga Riverbend's Square Dancers
10:30-17:00 A2 Sten Axtelius IOGT-lokalen Storgatan 10 070-201 55 64

Fika från 10.00, rotationsprogram
S 15 sep Träningsdans Mellerud Rocky Mountains Squaredancers
12:00-16:00 P, A1, A2 Mikael Freeman Postgatan 25, Mellerud Monica Johansson 070-682 06 70

58.701 12.4615
O 18 sep Onsdagsdans Täby, Kvarntorpsgården Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 P, A1 Leif "Snuffe" Eriksson Kvarntorpsgården, Näsby allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77
To 19 sep Höstdanser 2019 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 P, A1, A2 Mathias Alfredsson Spekeröds Bygdegård Gunnar Ljungström

Nivådans
To 19 sep Plus & Advanced med Sten Göteborg Vinga Yellow Rockers
19:00-21:30 P, A1, A2 Sten Götharson Vingas lokal, Kyrkbytorget, Hisingen 073-843 12 48

57.7121 11.9077
L 21 sep Høstdans Nykirke bygdehus Horten og Omegn Squaredancers
13:00-20:00 M, P, A1, A2 Henrik Nilsson Siling Kopstadveien 25 A, 3180 Horten Cathrine Hallberg +47 926 42 675

59.4242 10.3723

L 21 sep Nivådag Mainstream Borås Borås HG Squaredancers
11:00-15:00 M Lasse Eriksson Björkhemsgatan 31 Lasse Eriksson 072-244 13 79

L 21 sep Workshop C1 Barkarö Bygdegård Västerås Västerås Square Dance Club
10:30-17:00 C1 Sten Axtelius Inger Karlsson 070-380 40 01

Ta med egen mat. Fika 10:30-11:00
S 22 sep Workshop Nykirke bygdehus Horten og Omegn Squaredancers
11:00-14:00 P, A1, A2 Henrik Nilsson Siling Kopstadveien 25 A, 3180 Horten Cathrine Hallberg +47 926 42 675

59.4242 10.3723
To 26 sep Höstdanser 2019 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Johnny Nordström Spekeröds Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86

Dansträning med nivå för kursdeltagare

To 26 sep Klubbdans med Gugge Göteborg Vinga Yellow Rockers
19:00-21:30 B, M, P, A1 Gugge Törnquist Vingas lokal, Kyrkbytorget, Hisingen 073-843 12 48

57.7121 11.9077

F 27 sep Sensommardans Huddinge Huddinge Square Swingers
13:00-16:00 B, M, P Svante Jordeskog ABF Kommunalvägen 26 Björg Halvarsson 070-475 01 71
F 27 sep 25th Örebro Country Jamboree Örebro Örebro Squaredancers
20:00-23:00 B, P Scenit Kulturhuset/Folkets hus, 

L 28 sep Järnvägsgatan 8
11:00-19:30 B, P, A1, A2, C1

S 29 sep
10:00-14:00 B, P, A1, A2

L 28 sep Vrid och vänd på Plus Norrtälje Eightmakers
12:00-17:00 P Micke Gerkman IOGT-huset, Stockholmsvägen 1 Kristina 070-591 48 21

En timmes lunchpaus
L 28 sep Intensivkurs A2,del 1 Arboga Riverbend's Square Dancers
- A2 Sten Axtelius DATUM ändrat till 14 september 070-201 55 64

L 28 sep Septemberdansen Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 M, P Leif "Snuffe" Eriksson Träffpunkten Allén, Landsv. 60, Sundbyberg Gunnel Gahmberg 070-719 08 55

Entré 80:- Ta med egen fika
S 29 sep A1 dansträning Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 A1 Sven Andreason Bergsbrunna bygdegård Anders Lindkvist 070-578 52 59

S 29 sep Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
12:45-15:45 M, P, A1 Micke Gerkman Bibliotekets hörsal Anna Odencrants 08-667 89 92

S 29 sep Klubbdans Malmö Energy Squares
14:00-17:00 B*, M, P, A1 Meddelas senare Studiefrämjandet, Ystadsgatan 53 Lars Olofsson 070-345 20 37

Krister Pettersson Bengt Nilsson 073-652 28 22
59.0518 16.5988

Ingvar Pettersson, Jack Borgström, 
Stefan Sidholm, Tomas Hedberg

Tomas Hedberg 070-612 36 15
59.2779 15.2147

Här dansar vi -Nummer 3 2019
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
S 29 sep Träningsdans Mellerud Rocky Mountains Squaredancers
12:00-16:00 P, A1, A2 Mikael Freeman Postgatan 25 Monica Johansson 070-682 06 70

58.701 12.4615
O 2 okt Plus DBD Täby, Kvarntorpsgården Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 P Leif "Snuffe" Eriksson Kvarntorpsgården, Näsby allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77
To 3 okt Tema: Squaregames Göteborg Vinga Yellow Rockers
19:00-21:30 B, M, P Gugge Törnquist, Sten Götharson Vingas lokal, Kyrkbytorget, Hisingen Marianne Hjelm 073-843 12 48

Square Games
To 3 okt Höstdanser 2019 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 M, P, A1 Thomas Bernhed Spekeröds Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86

Månadsdans
F 4 okt Oktoberfestivalen Fruängen, Stockholm Motiv8's
19:00-22:00 A2 Fruängsgården

L 5 okt
10:00-13:00 C3A
14:30-17:30 C2
18:00-21:00 C1

S 6 okt
10:30-13:30 C2
14:30-17:30 C3B

M 7 okt
09:30-16:00 C3B

L 5 okt Hjärup Gripen Square Dancers
13:00-18:00 B, P, A1 Stefan Carlsson Hjärupslundskolan, Ämnesvägen 2 Natalie Strand 070-392 34 74
L 5 okt Välgörenhetsdansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
13:00-18:00 M, P, A1 Svante Jordeskog, Thomas Bernhed Ekdalaskolan,Skolvägen 1 Ulla Henricson 073-332 18 43

L 5 okt Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 B, M Roland Danielsson Nybrogatan 18 Berit Nilsson 073-680 66 07
L 5 okt Vargdansen By-Skymnäs Wolf Dancers
13:00-19:00 Folkets Hus
13:00-15:00 A1, A2
15:15-19:00 B, M, P

L 5 okt Elvis Flen Squaredansklubben Violen
13:00-19:00 B*, M, P Fredrik Rosén, Leif "Snuffe" Eriksson Amazon Parkgatan 3 Bengt Nilsson 073-652 28 22

L 5 okt Mås-dansen Mönsterås Stranda Squaredancers
15:00-16:00 A1 PRO-gården Parkgatan 11 Mönsterås
16:00-20:00 B, M, P

S 6 okt Järladansen Nacka, Stockholm Saltsjö Square Dancers
14:00-17:00 B, M, P Calle Bruner Järlahuset Calle Bruner 070-752 25 58

Live music
S 6 okt 25 års Jubileumsdans Mellerud Rocky Mountains Squaredancers
13:00-19:00 P, A1, A2 Svante Jordeskog Postgatan 25, Mellerud Monica Johansson 070-682 06 70

58.701 12.4615
M 7 okt Oktoberdansen Stockholm Ericsson Square Dancers
18:30-21:30 P, A1 Barry Clasper Park Folkets Hus, Älvsjö Lars-Erik Svensson 070-267 38 35

I samarbete med Satellite
To 10 okt Månadsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
19:00-22:00 Svante Jordeskog Vingas lokal, Kyrkbytorget, Hisingen Marianne Hjelm 073-843 12 48

To 10 okt Höstdanser 2019 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 P, A1, A2 Mats Björkman Spekeröds Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86

Nivådans
F 11 okt Dance & Lights in Alingsås Alingsås Dansföreningen Hörnet
18:30-21:30 M, P, A1 Mathias Alfredsson, Gunilla 

Hammarlund
IOGT-NTO, Oscarsgatan 5 Gunilla Hammarlund 070-638 02 31

57.9295 12.5253

F 11 okt C1 dans med Jerry Västerås Västerås Square Dance Club
18:30-21:30 C1 Jerry Jestin Tortuna Bygdegård Inger Karlsson 070-380 40 01
L 12 okt Oktoberdansen Västerås Västerås Square Dance Club
13:00-20:00 A1, A2 Jerry Jestin Tortuna Bygdegård Inger Karlsson 070-380 40 01

S 13 okt Föranmälan lördag pga. mat 
11:00-16:00 M, P OBS! Ny lokal

L 12 okt Höstdans Trollhättan Troll8an Squaredancers
12:00-20:00 P, A1, A2, C1 Krister Pettersson, Mikael Freeman Väne-Åsaka Bygdegård Eva-Cari Österman 070-747 32 67

L 12 okt Fyrklöverdansen Stockholm Fyrklövern
12:00-16:00 B, M, P, A1 Sven Andreason, Roland Danielsson, 

Robert Milestad
Alviks kulturhus Gunnel Gahmberg 070-719 08 55

Entré 100:- 
L 12 okt Bernhedsdansen 19 Sundsvall Sundsvalls New Wave
12:00-18:00 C1 Kvarterslokalen, Granloholm

S 13 okt
10:00-15:30 A1, A2

L 12 okt Bruksdansen Östhammar Roden Square Dancers
12:00-14:00 A1, A2 Hökhuvuds bygdegård, Uppskedika 328, 

74292 Östhammar
14:15-18:00 B, M, P

Ti 15 okt Plus workshop Lidingö Ocean Waves Square Dance Club
18:00-21:00 P Sven Andreason Föreningsgården, Larsbergstorget 9 Marie Fernulv 070-44 44 07

Jack Borgström Yvonne Berggren 070-734 31 72

Krister Pettersson Per-Erik Åslund 070-355 28 79
59.9186 13.5735

Christer Bern Erling Yttermalm 070-522 74 30

Thomas Bernhed Christina Holopainen 070-246 05 92

Barry Clasper Arne Gustavsson 070-422 82 27
Måndag: Segersjö Folkets Hus, Tumba
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
L 23 nov Höstdans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 P, A1 Björn Jerneborg Allaktivitetshuset Sundbyberg Gunnel Gahmberg 070-719 08 55

Entré 80:-
S 24 nov Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
12:45-15:45 M, P, A1 Stefan Sidholm Bibliotekets hörsal Anna Odencrants 08-667 89 92
S 24 nov Klubbdans Malmö Energy Squares
14:00-17:00 B*, M, P, A1 Meddelas senare Studiefrämjandet, Ystadsgatan 53 Lars Olofsson 070-345 20 37

55.5884 13.0221

S 24 nov Gemensam klubbdans Skövde Skövde Squaredancers
15:00-19:00 B, M, P, A1, A2 Gunilla Hammarlund Horns bygdegård Ulla Thrysin 070-348 85 22

Medtag fika
S 24 nov Träningsdans Mellerud Rocky Mountains Squaredancers
12:00-16:00 P, A1, A2 Mikael Freeman Postgatan 25 Monica Johansson 070-682 06 70

58.701 12.4615
L 30 nov Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Henrik Nilsson Siling Nybrogatan 18 Berit Nilsson 073-680 66 07
L 30 nov Julfest Hörby Ring Lake Square Dancers
16:00-21:00 B, M, P, A1 Ingvar Jönsson Lyby Församlingshem Alf & Karin Olsson 073-434 98 12

55.8364 13.6202
Mat = föranmälan 

L 30 nov Vrid och vänd på C1 Arboga Riverbend's Square Dancers
11:00-17:00 C1 Krister Pettersson IOGT-lokalen, Storgatan 10 Carina Runnebring 070-649 24 58

Rotationsprogram
L 30 nov Nivådag A1 Borås Borås HG Squaredancers
11:00-15:00 A1 Lasse Eriksson Björkhemsgatan 31 Lasse Eriksson 072-244 13 79

L 30 nov Adventsdans Mjölby Blue Blossom Dancers
15:00-19:00 P, A1, A2 Anders Blomvik Hogstad Gården (vid kyrkan) Margareta Svensson 076-763 27 29

58.3336 15.026
S 1 dec Månadsdans Helsingborg Helsingborg Squaredancers
14:00-17:30 P, A1, A2 Thomas Samuelsson Dalhemsvägen 123, Helsingborg Lena Kjellgren 070-633 07 37
S 1 dec Träningsdans Mellerud Rocky Mountains Squaredancers
12:00-16:00 P, A1, A2 Mikael Freeman Postgatan 25, Mellerud Monica Johansson 070-682 06 70

58.701 12.4615
M 2 dec Extradans Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
12:00-16:00 B, M, P, A1 Johnny Nordström Kungälvs kanotklubb, Simbadsgatan 2 Sten Plate 070-886 69 00

L 7 dec Vinterdans med Jerry Sollentuna Sollentuna Square Dancers
13:00-16:00 C1 Hertig Karls väg 13, Rotebro
17:00-20:00 A1, A2

L 7 dec Nybörjardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 B* Roland Danielsson Allaktivitetshuset Sundbyberg Lucy Källebring 073-932 71 68

Entré 80 kr

S 8 dec Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
12:45-15:45 M, P, A1 Roland Danielsson Bibliotekets hörsal Anna Odencrants 08-667 89 92

M 9 dec Julavslutning Hjärup Gripen Square Dancers
19:00-22:00 B30, M, P Klubbcallers Hjärupslundskolan, Ämnesvägen 2 Natalie Strandh 070-392 34 74

Jerry Jestin Lena Hammarberg 076-315 12 10
Rotationsprogram på C1. Föranmälan 30/11

Mer upplysningar:
riverbends.se,

tel. 070-201 55 64
E-post arbogadansen@riverbends.se

Cafeteria finns.
Sporthall - använd inneskor.

Entré: Vuxna 120 kr,
Ungdomar till 26 år 60 kr.

4 januari 2020 kl. 15.00-21.00
Sturehallen, Arboga

Basic 35 – M – Basic 35 – P

Martin Jansson
36:e Arbogadansen
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
To 17 okt Höstdanser 2019 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 M, P, A1 Martin Jansson Spekeröds Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86

Dansträning
To 17 okt Plus & Advanced med Gugge Göteborg Vinga Yellow Rockers
19:00-21:30 P, A1, A2 Gugge Törnquist Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5, Hisingen 073-843 12 48

57.7121 11.9077
L 19 okt Jungs Bygdegård Läckö Square Dancers
13:00-14:45 C1
15:00-21:00 P, A1, A2

L 19 okt Tyresö Festivalen Tyresö Tyresö Square Dancers
12:00-21:00 M, P, A1, A2 Meddelas senare Kvarnhjulet Pluggvägen 6 Olle Nilsson 073-670 26 73

59.2415 18.2296
L 19 okt Klubbdans Hörby-Höör Ring Lake Square Dancers
14:00-17:00 B, M, P, A1 Stefan Carlsson Bykupan i Osbyholm Alf & Karin Olsson 073-434 98 12

55.8503 13.6144
L 19 okt Nu blir det country Flen Squaredansklubben Violen
15:00-19:00 B*, M, P Tomas Hedberg Storgatan 4 Bengt Nilsson 073-652 28 22
S 20 okt A2 dansträning Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 A2 Robert Milestad Bergsbrunna bygdegård Anders Lindkvist 070-578 52 59

S 20 okt Rosellakryssning m/s Rosella: Eightmakers
14:00-20:00 B, M, P Micke Gerkman Kapelllskär-Mariehamn-Kapellskär Runo Strind 0176-165 64

Anmälan senast 13/9
S 20 okt C1 workshop Bålsta Bålsta Square Dancers
13:00-18:00 C1 Jerry Jestin Rungårdens Gymnastiksal (OBS ändrad 

lokal)
Lars wahlund 072-748 21 40
Föranmälan krävs, se flyer

S 20 okt Träningsdans Mellerud Rocky Mountains Squaredancers
12:00-16:00 P, A1, A2 Mikael Freeman Postgatan 25 Monica Johansson 070-682 06 70

58.701 12.4615
To 24 okt Höstdanser 2019 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Svante Jordeskog Spekeröds Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86

Dansträning
To 24 okt Klubbdans med Sten Göteborg Vinga Yellow Rockers
19:00-21:30 B, M, P, A1 Sten Götharson Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5, Hisingen 073-843 12 48

57.7121 11.9077
F 25 okt Oktoberdans Huddinge Huddinge Square Swingers
13:00-16:00 B*, M Rojne Eriksson ABF Kommunalvägen 26 Björg Halvarsson 070-475 01 71

L 26 okt Plus Workshop Arboga
10:30-17:00 P Sten Axtelius IOGT-lokalen,Storgatan 10

Riverbend's Square Dancers 
070-201 55 64 
59.3932 15.8451
Fika från 10.00, rotationsprogram

L 26 okt 20-års jubileumsdans Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
14:00-20:00 B, M, P, A1, A2 Meddelas senare, Jörgen Höjer, Tove

Höjer, Gästcaller
Lerbäcks Samlingslokal, Sätilavägen 772, 
439 72 Fjärås

Claes-Göran Blixman
57.4875 12.2784

L 26 okt Höstdans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
13:00-17:00 B, M, P Börje Kuylenstierna Godtemplargården Axel Schneider 070-732 57 25

56.2416 12.8614
S 27 okt Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
12:45-15:45 M, P, A1 Svante Jordeskog Bibliotekets hörsal Anna Odencrants 08-667 89 92

S 27 okt A2 dansträning Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 A2 Tomas Hedberg Bergsbrunna bygdegård Anders Lindkvist 070-578 52 59
S 27 okt Fellowship Malmö Energy Squares
14:00-17:00 B*, M, P, A1 Meddelas senare Studiefrämjandet, Ystadsgatan 53 Lars Olofsson 070-345 20 37

55.5884 13.0221
S 27 okt C1 Workshop Eskilstuna Eskilstuna Con Amore Dancers
11:00-16:00 C1 Sten Axtelius Dansens Hus, Rinmansgatan 12 Lilian Grahm 070-240 09 03

59.3814 16.5103
To 31 okt Klubbdans med Gugge Göteborg Vinga Yellow Rockers
19:00-21:30 B, M, P, A1 Gugge Törnquist Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5, Hisingen  073-843 12 48

57.7121 11.9077

To 31 okt Höstdanser 2019 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Johnny Nordström Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström

Månadsdans. Inträde 50 kr.
F 1 nov Ericssonfestivalen 2019 Fruängen, Stockholm Ericsson Square Dancers
19:00-22:00 M, P Fruängsgården, Gamla Södertäljevägen 5

L 2 nov
10:30-17:30 A1, A2, C1

F 1 nov Halloweendansen Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:00-22:00 A1, A2 Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5, Hisingen

L 2 nov
12:00-19:00 B*, B, M, P Lars-Inge Carlsson, Lokala callers

L 2 nov Jubileumsdans Vetlanda Highland Grand Dancers
12:00-14:30 A1, A2 IOGT-NTO Kullgatan 8
15:00-20:00 B, M, P

S 3 nov Månadsdans Helsingborg Helsingborg Squaredancers
14:00-17:30 P, A1, A2 Thomas Samuelsson Dalhemsvägen 123 Lena Kjellgren 070-633 07 37
M 4 nov Plus Advanced / Square Games Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
12:00-15:00 P, A1 Sven Andreason Kvarntorpsgården, Näsby allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77

Jerry Jestin Ingemar Fridén 070-516 93 33

Tomas Hedberg, Jesper Wilhelmsson Lars-Erik Svensson 070-267 38 35

Lars-Inge Carlsson 073-843 12 48

Jerry Jestin Stefan Svensson 073-037 26 37
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mitt vid 28 sidor

Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
To 7 nov Tema: Not Too Basic Göteborg Vinga Yellow Rockers
19:30-21:30 B, M, P Gugge Törnquist, Sten Götharson Kyrkbytgt 5/Vingas lokaler Marianne Hjelm 073-843 12 48

Not too Basic, tuff dans
To 7 nov Höstdanser 2019 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 M, P, A1, A2 Thomas Bernhed Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86

Dansträning
L 9 nov Jesperdansen Fruängen, Stockholm Motiv8's
11:00-14:00 C1 Fruängsgården
15:00-18:00 C2

S 10 nov
10:00-13:00 C3A
14:00-17:00 C3B

L 9 nov Halloween Norrtälje Eightmakers
17:00-21:00 B*, M, P Andreas Olsson IOGT-huset, Stockholmsvägen Kristina 070-591 48 21

L 9 nov Nivådans P  Örebro Örebro Squaredancers
10:00-16:30 P Jerry Jestin klubblokalen,Radiatorv. 7 (vid tefatet) e-post: orebroniva@gmail.com Föranmälan!

L 9 nov Intensivkurs A2, del 2 Arboga Riverbend's Square Dancers
10:30-17:00 A2 Sten Axtelius IOGT-lokalen, Storgatan 10 070-201 55 64

59.3932 15.8451
fika från 10.00, rotationsprogram

L 9 nov 25 ÅRS-JUBILEUM Varberg Buffalo squares
14:00-20:00 B, M, P Henrik Nilsson Siling, Mathias 

Alfredsson
Grimetons Bygdegård utanför Varberg Emma Nilsö 076-629 99 57

57.1237 12.3955
ALLA SQUAREDANSARE VÄLKOMNA!

L 9 nov Nivådag A1 Borås Borås HG Squaredancers
11:00-15:00 A1 Lasse Eriksson Björkhemsgatan 31 Lasse Eriksson 072-244 13 79
S 10 nov Nivådans A2  Örebro Örebro Squaredancers
10:00-16:30 A2 Jerry Jestin klubblokalen,Radiatorv. 7 (vid tefatet) e-post: orebroniva@gmail.com Föranmälan!
S 10 nov Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
12:45-15:45 M, P, A1 Sven Andreason Bibliotekets hörsal Anna Odencrants 08-667 89 92
S 10 nov Träningsdans Mellerud Rocky Mountains Squaredancers
12:00-16:00 P, A1, A2 Mikael Freeman Postgatan 25 Monica Johansson 070-682 06 70

58.701 12.4615
Ti 12 nov WS Plus, SkaraborgsAlliansen Skövde Skövde Squaredancers
18:30-21:30 P Meddelas senare Grevagården ridsportcenter Lena Blixt 070-262 18 50

Anmälan senast 5/11 2019. Medtag matsäck
To 14 nov Månadsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
19:00-22:00 B, M, P, A1, A2 Vainor Törnqvist Persson Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5, Hisingen Marianne Hjelm 073-843 12 48

To 14 nov Höstdanser 2019 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 P, A1, A2 Gunilla Hammarlund Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86

Nivådans
L 16 nov Squaredansseminariet Sigtuna SAASDC och SACT
13:00-00:00 Stora Brännbo, Stora Brännbovägen 2 

S 17 nov
00:00-13:00

L 16 nov Førjulsdans Nykirke bygdehus Horten og Omegn Squaredancers
14:00-20:00 B, M, P, A1, A2 Martin Jansson Kopstadveien 25 A, 3180 Horten Cathrine Hallberg +47 926 42 675

59.4242 10.3723
L 16 nov Novemberdansen 2019 Sundsvall Sundsvalls New Wave
11:00-18:00 B, M, P, A1, A2 Robert Milestad Folkets Hus, Kvissleby Christina Holopainen 070-246 05 92

S 17 nov A2 dansträning Uppsala, Bergsbrunna bygdegård Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 A2 Björn Jerneborg Anders Lindkvist 070-578 52 59
S 17 nov Novemberdansen Lidingö Ocean Waves Square Dance Club
13:00-16:00 M, P Micke Gerkman Föreningsgården, Larsbergstorget 9 Marie Fernulv 070-844 44 07
M 18 nov Kvarndansen Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
18:00-21:30 B, M, P, A1 Jörgen Höjer, Johnny Nordström Kvarnkullen, Kvarngatan 8 Sten Plate 070-886 69 00 
To 21 nov Höstdanser 2019 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Martin Jansson Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86

Sista höstdansen
To 21 nov Plus & Advanced med Sten Göteborg Vinga Yellow Rockers
19:00-21:30 P, A1, A2 Sten Götharson Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5, Hisingen 073-843 12 48

57.7121 11.9077
F 22 nov Novemberdansen Floda Pingvinerna
18:00-21:30 C3A Floda Lada

L 23 nov
11:00-18:30 C1

S 24 nov
10:00-15:00 C2

F 22 nov Novemberdans Huddinge Huddinge Square Swingers
13:00-16:00 B, M, P Calle Bruner ABF Kommunalvägen 26 Björg Halvarsson 070-475 01 71

L 23 nov Norrortsdansen Märsta Crazy Flutters
14:00-17:00 M, P, C1 Nils Trottman, Lasse Jägdahl Forum, Stockholmsv 25
18:00-21:00 A2, C1

S 24 nov
13:00-16:00 P Nils Trottman

L 23 nov Eskilsdansen Eskilstuna Eskilstuna Con Amore Dancers
14:00-19:00 P, A1, A2 Martin Jansson Dansens Hus, Rinmansgatan 12 Lilian Grahm 070-240 09 03

Jack Borgström Fia Norén 070-209 02 55 fia@squaredans.se 
Se flyer

Jürgen Löder Mats Björkman 073-904 11 70

Nils Trottman
Gunilla Jägdahl 070-378 28 52
2 salar lördag 14.00-17.00. 

Jesper Wilhelmsson Arne Gustavsson 070-422 82 27
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
L 23 nov Höstdans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 P, A1 Björn Jerneborg Allaktivitetshuset Sundbyberg Gunnel Gahmberg 070-719 08 55

Entré 80:-
S 24 nov Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
12:45-15:45 M, P, A1 Stefan Sidholm Bibliotekets hörsal Anna Odencrants 08-667 89 92
S 24 nov Klubbdans Malmö Energy Squares
14:00-17:00 B*, M, P, A1 Meddelas senare Studiefrämjandet, Ystadsgatan 53 Lars Olofsson 070-345 20 37

55.5884 13.0221

S 24 nov Gemensam klubbdans Skövde Skövde Squaredancers
15:00-19:00 B, M, P, A1, A2 Gunilla Hammarlund Horns bygdegård Ulla Thrysin 070-348 85 22

Medtag fika
S 24 nov Träningsdans Mellerud Rocky Mountains Squaredancers
12:00-16:00 P, A1, A2 Mikael Freeman Postgatan 25 Monica Johansson 070-682 06 70

58.701 12.4615
L 30 nov Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Henrik Nilsson Siling Nybrogatan 18 Berit Nilsson 073-680 66 07
L 30 nov Julfest Hörby Ring Lake Square Dancers
16:00-21:00 B, M, P, A1 Ingvar Jönsson Lyby Församlingshem Alf & Karin Olsson 073-434 98 12

55.8364 13.6202
Mat = föranmälan 

L 30 nov Vrid och vänd på C1 Arboga Riverbend's Square Dancers
11:00-17:00 C1 Krister Pettersson IOGT-lokalen, Storgatan 10 Carina Runnebring 070-649 24 58

Rotationsprogram
L 30 nov Nivådag A1 Borås Borås HG Squaredancers
11:00-15:00 A1 Lasse Eriksson Björkhemsgatan 31 Lasse Eriksson 072-244 13 79

L 30 nov Adventsdans Mjölby Blue Blossom Dancers
15:00-19:00 P, A1, A2 Anders Blomvik Hogstad Gården (vid kyrkan) Margareta Svensson 076-763 27 29

58.3336 15.026
S 1 dec Månadsdans Helsingborg Helsingborg Squaredancers
14:00-17:30 P, A1, A2 Thomas Samuelsson Dalhemsvägen 123, Helsingborg Lena Kjellgren 070-633 07 37
S 1 dec Träningsdans Mellerud Rocky Mountains Squaredancers
12:00-16:00 P, A1, A2 Mikael Freeman Postgatan 25, Mellerud Monica Johansson 070-682 06 70

58.701 12.4615
M 2 dec Extradans Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
12:00-16:00 B, M, P, A1 Johnny Nordström Kungälvs kanotklubb, Simbadsgatan 2 Sten Plate 070-886 69 00

L 7 dec Vinterdans med Jerry Sollentuna Sollentuna Square Dancers
13:00-16:00 C1 Hertig Karls väg 13, Rotebro
17:00-20:00 A1, A2

L 7 dec Nybörjardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 B* Roland Danielsson Allaktivitetshuset Sundbyberg Lucy Källebring 073-932 71 68

Entré 80 kr

S 8 dec Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
12:45-15:45 M, P, A1 Roland Danielsson Bibliotekets hörsal Anna Odencrants 08-667 89 92

M 9 dec Julavslutning Hjärup Gripen Square Dancers
19:00-22:00 B30, M, P Klubbcallers Hjärupslundskolan, Ämnesvägen 2 Natalie Strandh 070-392 34 74

Jerry Jestin Lena Hammarberg 076-315 12 10
Rotationsprogram på C1. Föranmälan 30/11

Mer upplysningar: 
riverbends.se, 

tel. 070-201 55 64 
E-post arbogadansen@riverbends.se

Cafeteria finns. 
Sporthall - använd inneskor. 

Entré: Vuxna 120 kr, 
Ungdomar till 26 år 60 kr. 

4 januari 2020 kl. 15.00-21.00 
Sturehallen, Arboga

Basic 35 – M – Basic 35 – P 

Martin Jansson 
 

36:e Arbogadansen 
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Nu är det dags att träffas igen!
16-17 November 2019 samlas vi på Stora
Brännbo i Sigtuna för ännu ett Seminarium.

Temat för årets Seminarium är ledarskap och 
gruppdynamik med utgångspunkt från square-
dansens värld men även med inslag av andra 
erfarenheter. Under helgen kommer vi att dis-
kutera flera ämnen med anknytning till temat.

Den som kommer hålla i den röda tråden är 
Jack Borgström som många känner som en av 
Sveriges populäraste caller, men han är inte 
bara det, utan bl a arbetar han med ledar-
skap och utveckling den tid han inte ägnar åt 
squaredans.

Vi kommer bl a prata om
• Att vara ledare i idéell organisation
• Hur skapar vi effektiva grupper/team?
• Konflikthantering - det viktigaste en ledare
har att hantera för att skapa bra grupper

Ta gärna med exempel på utmaningar ni mött 
när det gäller ledarskap och olika typer av 

konflikter. Även exempel på bra eller mindre 
bra grupper ni varit en del av. Exemplen be-
höver inte vara från squaredansvärlden.

Nyfiken squaredansare? Vill DU vara med och 
utveckla squaredansen? Kom till Seminariet, 
till för alla inom squaredansen.

Sista anmälningsdag är 15 september så 
vänta inte med din anmälan.

Har du frågor? Tveka inte att kontakta någon i 
Seminariegruppen

Helen Tronstad, SACT, 
helen.tronstad@gmail.com

Martin Jansson, SACT,
 baatslycke@hotmail.com 

Fia Norén, SACT och SAASDC, 
fia@squaredans.se

Nilsowe Lovnér, SAASDC, 
nilsowe@squaredans.se’ 

Välkommen!				

Jungs bygdegård

Jung

Lördag 19  okt. 
2019

13:00 – 14:45  C1

15:00 – 21:00

P-A1-P-A2

Gemensam paus

17:00 – 17.45

Enklare servering finns.

Hämtpizza kan fixas.

Gemensam paus

Entrè  13:oo-14:45    80 kr

   15:oo-21:oo  160kr

      13:oo-21:oo   200kr

Info Ingemar 0705169333

       Läcködansen
Sista dansen med Jerry Jestin
Tack Jerry för alla trevliga danser.

GPS: 58°32`51 N. 13°10´47
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VÄLKOMMEN TILL 

www.orebrosquaredancers.se   

 

38:e 

10-12 april 2020

Charlie Robertson, USA 
Jack Borgström 

Jesper Wilhelmsson 
Tomas Hedberg 

Hjärtligt välkomna hälsar 
Örebro Squaredancers 

 

27-29 september 2019
B och P-C1 

Reducerat pris för basicdansare 
OBS! Nu med C1 

Ingvar Pettersson 
Jack Borgström 

Stefan Sidholm 
Tomas Hedberg 

Nivådanshelg 
Plus - Lördag 9 november 
A2 - Söndag 10 november 

Dansa DIN nivå hela dagen, med 
djupare genomgång av utvalda calls. 

Caller: Jerry Jestin
Tid: 10:00-16:30 
Plats: Örebro Squaredancers klubblokal 

Radiatorvägen 7 (vid tefatet) 

OBS! Föranmälan krävs senast en vecka innan! 

Anmälan till: orebroniva@gmail.com 

Afterpartyt 
läggs ner! 

Istället blir det 

AFTER DANCE 
med musik, mingel 
och mästerskap! 
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Horten og Omegn Squaredancers
Vårdans på Nykirke bygdehus lørdag 25. mai 2019 og 
Workshop på Nykirke bygdehus søndag 26. mai 2019

Til Vårdansen i år kom Ingvar Pettersson til 
oss. Det var på tide, siden han ikke hadde 
besøkt oss siden september 2002!!!

Været var flott, som vanlig!!!

Dessverre var vi bare 27 dansere på lørdagen.
Fire dansere hadde kommet fra Sverige, i 
tillegg til at det var elleve fra klubbene i Oslo-
området som fant ut at de kunne treffe mange 
kjente hos oss. 

Vi danset fra kl 13:00 til kl 20:00. Som oftest 
ble det tre square-er på Pluss! 
Vi begynte med én og en halv time A1/A2. 
Så ble det skiftet på med P/A1/A2.

Som vanlig, hadde vi en pause om etter-
middagen, med mye god mat. Det var mye 
smørbrød, og enda flere kaker! Hos oss er mat 
inkludert i danseavgiften. Danserne var nok 
veldig sultne, for det ble ikke mye mat igjen 
til søndagen. 

Ingvar fikk en kokebok med oppskrifter på un-
garske retter som Caller-gave. Dette hadde 
blitt avtalt tidligere. I tillegg fikk han litt å 
krydre enkelte av rettene med, litt ungarsk 
malt søtpaprika, direkte importert fra Buda-
pest.

Søndag 26. mai fortsatte vi med tre timers 
Workshop, hvor vi var 19 personer. Da kom 
det også to ekstra dansere fra Oslo for å få 
med seg de variasjonene som Ingvar vartet 
opp med. Disse to pleier å komme spesielt til 
Workshop-en, så det er hyggelig å se dem da.

Nå ser vi frem til mye god dans og mat på Høst-
dansen. Den finner sted lørdag 21. september, 
med Henrik “Hedda” Nilsson Siling som Caller. 
Som vanlig har vi, som eneste klubb i Norge, 
Workshop dagen etter Høstdansen. 

Vil du vite mer om oss, finner du oss på 
http://www.horten-squaredancers.no 
og i Danslistan.

Cathrine Hallberg 
leder

Ingvar forsyner seg med snitter

Ingvar viser frem Caller-gaven
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Glade dansere i aksjon

Kake med God Sommer!

Det er viktig å få danserne til å 
skjønne DBD på Workshop-en!
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Klubbinformation 
(uppdaterad november 2018)

Hemsidan
På hemsidan www.squaredans.se kan klubben
logga in och registrera/uppdatera klubbinfor-
mation, danser, delegater, adresser för distri-
bution av tidningen samt plocka ut etiketter. På 
hemsidan finns en enkel användarhandledning. 

Har lösenordet kommit bort? 
Kontakta någon i SAASDC:s styrelse.  

Danslistan
Danslistan på hemsidan uppdateras konti-
nuerligt. Om en dans inte har anmälts till 
danslistan före stoppdatum för Square-Info 
kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar kan ske:
− via inloggning på hemsidan, klubben

registrerar själv sina danser.
− via mail till danslistan@squaredans.se
− vid eventuella frågor - kontakt via mail

eller telefon 073-377 00 71.

Beställningar
Kursmaterial 

Svenska	
Basic 				     50:-
Mainstream äldre utgåva     15:- 
Plus 				      35:-
A1/A2 			   100:- 

Handböcker på svenska är utan bilder. 

Engelska 
Mainstream äldre utg. uppd.   25:-	
Plus 				        30:- 

Övrigt
Conventionbadge 		     40:- 
Conventiondangler 
10 / 20 / 30 års		     30:-

Porto och emballage tillkommer.

Beställningar görs hos Nilsowe Lovnér,  
Heimdalsvägen 5, 665 33 KIL, 070-852 11 49 
eller nilsowe@squaredans.se 

Diplom/Regler:
Diplom på svenska samt moderniserade regler 
finns nu att ladda ner gratis under SAASDC/
Handbok för nybörjare.

Kom Ihåg
Inför stämman utse och anmäl delegater till 
SAASDC:s årsstämma (när delegatanmälan är 
öppen). Stämmohandlingar finns på hemsidan.
Motioner ska vara SAASDC:s styrelse tillhanda 
senast tio (10) veckor före Förbundsstämman.
Motioner som avser stadgeändring ska vara 
styrelsen tillhanda före januari månads utgång.

Februari betalas årsavgiften för föregående år 
samt kostnad för föregående års Square-Info.

April ska aktuella uppgifter om ordförande och 
kontaktperson uppdateras på hemsidan. 	

Oktober inregistreringsuppgifterna registreras 
av klubben på hemsidan 1 oktober - 1 november. 

Året om skriv en trevlig artikel till Square-Info. 
Glöm inte skicka in annonsunderlagen! 
Deadline: 1 februari, 15 april, 1 augusti, 
15 oktober. Uppdatera tidningsregistret- 
deadline är samma som för Square-Info. 

Klubbstadgar 
SAASDC:s förslag till klubbstadgar finns i 
klubbhandboken. Kontaktperson för stadge-
frågor är Anders Sjöberg, telefon 026-65 27 37, 
anders@squaredans.se. 

Distribution av Square-Info
Distribution av Square-Info sker numera direkt 
till de enskilda medlemmar som klubben 
registrerat på hemsidan.Tidningen finns också i 
elektronisk form på hemsidan. Vill du ha besked 
när den finns tillgänglig, be klubben registrera 
din mailadress i adresslistan. SAASDC fakturerar 
klubbarna ett år i efterskott för 4 nummer av 
pappersversionen. 

SAASDC Kontakt  

Se hemsidan

Förklaringar till danslistan:  

B35, B40 etc. Basic upp till call nr 35, 40 

B*, M*, P* etc. “Golvets nivå” dvs. B, M, P etc. 

upp till den nivå årets kurser normalt har nått 

DBD Dance by definition  

WS Workshop 
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2012 

Tomas Hedberg
Jesper Wilhelmsson

Fredag 1 november 
Session 1 Kl 19:00  22:00 Nivå: M, P 

Lördag 2 november 
Session 2 Kl 10:30  13:30 Nivå: C1 (rotationsprogram) 
Session 3 Kl 14:30  17:30 Nivå: A1, A2 

Fruängsgården 
Gamla Södertäljevägen 5, Fruängen i Stockholm 
1 session 100 kr, juniorer 50 kr 
2 sessioner 160 kr, juniorer 80 kr 
3 sessioner 200 kr, juniorer 100 kr 

Frågor: lars-erik.svensson@telia.com tel: 070-267 3835
Se även www.ericssonsquaredancers.se
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Ethels krönika

Sommarens tid, den är så sällsam och blid, 
när solen strålar...ja, den brukade min pappa 
sjunga, för länge sedan. Visst är det härligt 
med sommar. Men squaredansen, den vanli-
ga, den tar uppehåll. Då får man åka iväg och 
leta rätt på andra ställen att dansa på. Det 
ordnas danser på bryggor och utedansbanor, 
man letar sig fram på små grusvägar, genom 
hästhagar (flytta på dig!) och jag vet inte allt, 
på alla ställen där man får plats med några 
squarer och dit man lyckas lura någon mer el-
ler mindre känd caller. Fast väldigt trevliga, 
såvitt jag har märkt. Nej, jag har inte varit på 
flickornas loge, och inte har jag dansat i någon 
masugn heller, även om det känns lockande. 
Det gäller att planera sin sommar rätt. Folk 
kommer långväga ifrån för att få dansa, sär-
skilt om det är någon caller man inte provat. 
Undrar om det finns någon Michelin-märkning 
på callers? Som restaurangerna, där en stjär-
na betyder bra, två ”värd en omväg” och tre 
”värd resan”. Ja det behöver jag inte bekymra 
mig om; jag som caller är inte där än...kän-
ner mig mer som närmsta korvkiosk. Men det 
finns de som äter där också.
Är det callern som drar? Eller är det dansen 
i sig som lockar? Mödan att ta sig dit, trev-
liga omgivningar, många squaredansare som 
ökar chansen att få dansa på ett golv med 
många squarer. Många squarer, det är roligt. 
Förstår inte varför, men jag tror att nöjet ökar 
i kvadrat med antalet squarer, och den mat-
ten får jag inte ihop. Men squaredansmatte är 
märklig.
I vanliga fall, så dansar man mycket med alla 
i samma klubb, och grannklubben är, om inte 
suspekt, så åtminstone lite okänd. Man tar sig 
inte ofta iväg till andra klubbar under vinterns 
grå rutinveckor, även om man vet att det är 
trevligt. Men nu är det sommar, och ljus, och 
ledighet. Nu letar man rätt på alla klubbar som 
finns inom rimligt avstånd, och funderar på 
om man kan tänka sig lite semester någon-
stans nära någon trevlig dans. Och gör man 
inte det, så dyker det ändå upp folk från andra 
delar av landet; ja kanske t o m norrmän och 
tyskar...och dansa squaredans kan de. Minst 
lika bra som jag.

Ljuva sommarkvällar, man hör koltrasten som 
drillar ljuvt i en talltopp i närheten. Myggen 
inar ihärdigt. Solen är på väg ner, en ljum vind 
smeker och inifrån någon byggnad hörs ”al-
lemand left your corner”, och ”vad håller ni på 
med där borta? Gå hem!” lite på avstånd...och 
det där rytmiska hasandet som jag tror kal-
las squaredanssteg. Och då rusar man in från 
koltrast och skymning: tre par till! Och tre par 
kommer rusande och squarar upp. Myggen, de 
följer med. Dansar gör de väl de också, men 
inte squaredans.
Nybörjarna, på alla nivåer, är ute och övar 
allt det som de lärt sig under året, för att inte 
glömma bort det till hösten. Ja, jag var ju ald-
rig ute och dansade ett enda steg mina första 
somrar som squaredansare...och det är ju en 
brist. Det är kul att få dansa dansa dansa, och 
se att det flyter, särskilt om man vågar leta 
upp kunniga meddansare. Att försöka gömma 
sig med andra osäkra nybörjare längst bort 
där man hoppas ingen ser – det har aldrig 
varit en bra strategi. Det är också väldigt kul 
när det brejkar, och det inte var nybörjarna 
som ställde till det. På basic. Det räcker med 
wheel&deal, twice. Nån hemsk thar; det hop-
pas jag alltid att callern ska förtränga, för det 
har jag gjort. Och där brukar man inte kunna 
lita på att alla meddansare går rätt, så att man 
bara kan flyta med – för de har också förträngt 
den. (nej, jag vill inte ha workshop på thar 
och shoot the star!) Pass the ocean twice är 
också ovant. För att inte tala om left, reverse 
och halvor av små enkla calls (zoom!)...då får 
man ju tänka! Och det kan vara tufft i värmen. 
Tänka. Göra klart ett call innan man tar nästa. 
Titta på världen – eller åtminstone squaren – 
hur ser den ut nu? Vem är jag? Hur var nu def-
initionen? Ja, det gäller även på sommaren, 
men ack så svårt det är. Och dessutom har 
callern hunnit med två eller tre calls till under 
tiden. Därmed inte sagt att jag klarar all eight 
circulate twice bättre på vintern.
Men annars är squaredans på sommaren pre-
cis samma som på vintern. Klurigt. Bra trän-
ing. Utmanande. Och kul. På alla nivåer.

Ethel Åslund

Sommardanser
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SACT 
Organisationen för squaredansledare 

www.caller.nu 
Kontakt: Annika Persson 

Tfn: 042-22 50 58   E-mail: skuttelina22@hotmail.com 

Squaredans-Seminariet
är ett arrangemang för squaredansklubbar 
och dansare anslutna till SAASDC. 
Seminariet arrangeras av SACT och 
SAASDC gemensamt.  
Nästa seminarium är 16-17/11 2019. 
Plats: Sigtuna, Stora Brännbo Konferens 
och Hotell. 
Temat för årets Seminarium är ledarskap 
och gruppdynamik med utgångspunkt från 
squaredansens värld men även med inslag 
av andra erfarenheter. Under helgen 
kommer vi att diskutera många ämnen med 
anknytning till temat. 
Jack Borgström håller i den röda tråden. 
Han jobbar (förutom som caller) med 
ledarskap och utveckling. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Kunskapslistan - KL 
Ett mycket genomarbetat verktyg samt 
checklista som är lätt att använda av 
framförallt ledare och dansare.  

Kunskapslistan finns på: www.caller.nu 

Under rubrikraden Om SACT, välj HÄMTA 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SACT School 

SquareView-kurs planeras 25-26/4, i 
Mälardalen. För intresse-anmälan och mer 
information: Kontakta Fia Norén, 070-
2090255, eller via kassor@caller.nu 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SACT för ALLA! Observera att man
inte behöver vara caller eller instruktör för 
att vara med i SACT! 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
PS: SACT finns även på FaceBook! 

Välkommna nya dansare! 

Hej alla nya squaredansare, ni som börjat er 
första nybörjarkurs. (Och detta är även riktat 
till andra dansare som dansat ett tag!) 

På samma sätt som en skolelev i den ”vanliga 
skolan” har rätt till kvalitet i utbildningen gäller 
detta även Er. Ni har rätt att få lära er 
Squaredans så bra att ni kan dansa till ANDRA 
callers än er lärare. 

Ni kommer (förhoppningsvis) att gilla och älska 
er instruktör (som ofta även är caller, men 
vissa instruktörer fokuserar ”bara” på att 
utbilda). Hen anpassar sig efter Er, hen ser till 
att ni hänger med.  

Hen kommer förhoppningsvis att tala om för er 
att dansa till takten i musiken – squaredans är 
dans, inte en massa mikropauser mellan callen. 
Hen har RÄTT, man kan inte heller dansa 
hambo saktare än musiken. 

Hen kommer förhoppningsvis att lära er att 
Square thru INTE börjar när det står en kille till 
vänster. Det är bara OFTA så att det börjar 
med två normala(?) par. 

Hen kommer förhoppningsvis att variera, så ni 
inte lär er att GISSA vad nästa call är. 
Squaredansens tjusning är att man faktiskt inte 
vet vad som kommer – man lyssnar och utför. 
Roligare hjärngymanstik finns inte. 

Förhoppningsvis kommer hen också ibland att 
släppa mikrofonen, och använda inspelat 
material från annan caller, från en större dans. 
Ni kommer att tycka det är jättejobbigt. Det är 
en ny röst, nya saker. Men hen gör rätt: Ni lär 
er inte squaredans för att lära er dansa till hen. 
Ni lär er squaredans så VI kan träffas på en 
dans någonstans, och ha trevligt ihop. Massor 
av nya vänner väntar! 

Men kära dansare, ni har ett verktyg för att 
faktiskt ställa krav på Er instruktör. Det heter 
Kunskapslistan. Se info här bredvid. Läs den, 
diskutera den med Er instruktör. Se det som en 
läroplan. En instruktör får variera pedagogik 
och ordning i utlärandet. Men resultatet måste 
bli att DU blir duktig dansare! 

(Jag ogillar skarpt detta med ”hen”, men man 
måste ju vara politiskt korrekt   ) 

/Bosse Nilsö,  Skribent, SACT 
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Squaredansresa med Snuffe och Kerstin
Torsdagen den 16 maj 2019 kl 10.40 började 
min och Rolfs resa tillsammans med Leif Snuffe 
Ericsson och Kerstin Olsson till Roquemaure i 
Frankrike, där Snuffe skulle calla på dans och 
graduering. Att resa tillsammans med dessa 
båda är en sann glädje.

Kerstin och Snuffe hade med vårt godkän-
nande planerat hela resan. Vi flög via CDG 
till Marseille där vi hyrde bil. Vår första över-
nattning skulle vara i Arles och dit for vi genom 
nationalparken Camargue i Rhonedeltat, där 
det finns en saltsjö, Salin de Giraud, som man 
fortfarande utvinner salt ifrån. Där såg vi både 
flamingos, grå häger och skärfläcka. Längs 
vägen såg vi även de vackra vita hästarna och 
svarta tjurarna, som är kända från just Cama-
rgue. En härlig naturupplevelse! Middag åt vi 
på restaurang Vaux-hall i Arles. Vi valde ankan 
på menyn.

I den här delen av Frankrike ligger några av 
Unescos världsarv. De måste vi naturligtvis 
passa på att besöka. Så fredagen tittade vi på 
romarnas gamla amfiteater i Arles, som fort-
farande används som idrottsarena. Även den 
mindre, halvmåneformade arenan från romar-
tiden besökte vi. Innan vi lämnade Arles för 
nästa världsarv åt vi en god crepe-lunch.

Efter lunchen åkte vi till Pont du gard, som 
också är ett av Unescos världsarv. Det är en 
akvedukt över floden Gard, som levererade 
sötvatten från Uzès till Nimes. Akvedukten 
byggdes under början av första århundradet 

e.Kr. och levererade 200 000 kubikmeter vat-
ten per dag när den var aktiv. Man måste im-
poneras!

Hela tiden guidade Kerstin och Snuffe oss 
på bästa sätt. Kerstin var även vår tolk eft-
ersom hon var den enda som talade franska. 
Från Pont du gard åkte vi vidare till vårt hotell 
Clement V i byn Roquemaure, checkade in och 
bytte om till squaredanskläder och så for vi 
vidare till Laudan L'ardoise där Snuffe skulle 
calla på kvällen. Och nu började vår square-
danshelg!

Att Snuffe var populär märktes genast. Det 
blev kindpussar av både män och kvinnor och 
beroende på varifrån man kom så var det 2 al-
ternativt 3 st. Han presenterade oss som sina 
vänner och vi blev väldigt väl mottagna.
Helgens dans var ett samarrangemang av två 
klubbar, Country Dream och Butterfly Danc-
ers och vi dansade BMP. De har ingen egen 
caller utan alla har lärt sig till inspelat mate-
rial. Generellt var de duktiga dansare, som 
i allmänhet kunde sina definitioner. Men om 
Snuffe callade något, som inte fanns inspelat, 
blev det genast lite svårare. Det var naturligt-
vis också lite ovant för dem med hans röst och 
uttal. De flesta talade dessutom ingen engel-
ska så Kerstin fick översätta när det var något 
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som skulle förklaras. Alla dansarna var mycket 
glada och positiva och inte en sur min visades.
Efter dansen serverades en buffé med lite 
olika lokala rätter, vatten och vin. Men, man 
kan ju inte sluta så. Det blev även uppvisning 
och pröva på av linedans innan vi alla drog oss 
tillbaka.

Lördagsdansen började kl 10 i Salle des Fétes 
La Cantarello i Roquemaure med förberedel-
ser för dagens graduering. Det var 11 gradu-
anter, men alla var inte nybörjare. De hade 
bara inte kunnat gradueras tidigare eftersom 
man inte hade någon caller. Alla klubbar gör 
ju på sitt eget sätt och detta var lite annor-
lunda än vi sett tidigare. De började kl 10.30 
med skriftligt prov och sedan fick de visa sina 
färdigheter på olika sätt i dansen. Och när de 
hade klarat sig fick de paradera in i salen med 
vita mantlar och svarta fyrkantshattar på sig 
och fick sina diplom.

Medan ”personalen” dvs styrelse och klubbm-
edlemmar återställde lokalen till dess dans-
vänliga utseende, kunde vi andra förse oss 
med dryck och snacks i väntan på den ”lilla” 
lunchen. För att citera Snuffe: ”En squaredan-
sare i Frankrike behöver inte svälta”. Först 
serverades lite mer substantiellt snacks. Se-
dan var det förrätt, huvudrätt, ost och des-
sert. Till maten fick vi förutom vatten välja på 
vitt, rosé eller rött vin. Kaffe fick vi naturligtvis 
också. Maten var regional och var tillagad av
klubbens medlemmar.

Den öppna dansen började kl 14.30 och när vi 
var som flest var vi 7 squarer på golvet. Jät-
teroligt! Snuffe callade Basic, Mainstream och 
Plus och man hade sagt att Rolf även skulle få 
calla. Lagom när det var dags för honom gick 
strömmen. Snuffe callade då vidare i entrén 
med hjälp av den batteridrivna anläggningen 
där tills elproblemet var löst. Efter ca 1 timme 
var det åtgärdat och dansen fortsatte inne i 
salen till kl 17.30. Då blev det en halvtimmes 
paus och alla passade på att byta om in-
för Grand March. Dansen fortsatte sen till kl 
20 och sista timmen callade Snuffe och Rolf 
tillsammans. Efter dansen var det återigen 
snacks, vin och mingel och sen en fyrarätters 
måltid med tre olika sorters vin för den som 
ville ha. Kvällen avslutades med uppvisning 
av olika former av kadrilj och andra mycket 
gamla folkdanser. Det gavs även möjlighet att 
pröva på dessa. Vid midnatt avslutades fest-
ligheterna och var och en drog hem till sitt.

Söndagens dans började kl 10 och Rolf fick nu 
möjlighet att under 1 timme calla A1 i entrén. 
Det uppskattades mycket och han hade även 
lite efterfrågad workshop på vissa call. Dansen 
höll på till kl 12 då callers, dans- och matans-
variga avtackades. 
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Sen var det mingel och vinprovning och försälj-
ning av lokala viner. Vi fick prova tre vita, tre 
rosé och tre röda viner av olika kvalitet. Och 
sedan serverades återigen en 4- rätters måltid 
tillagad och serverad av klubbens linedansare. 
Vilken rolig danshelg! 

Man kan tro att det varit fullt med onyktra 
dansare på golvet, men så var inte fallet. Alla 
som var där drack i huvudsak vatten, även om 
vinet var fritt.

Snuffe och Kerstin som hade bott hos en 
klubbmedlem checkade nu in på vårt hotell, 
Le Clement V och sen åkte vi ut och turistade 
igen. Nu åkte vi till ytterligare ett världsarv 
nämligen Avignon. Vi gick på Pont d´Avignon 
med bärbar turistguide och därefter strosade 
vi runt i den gamla stadskärnan. Kvällsmat 
skulle ätas tillsammans med ett danskt par, 
Anne Elisabeth och Birger Rind på restaurang 
Le Bleu Carrot. Till vår besvikelse var restau-
rangen av någon anledning stängd och vi åkte 
själva till byn Tavel och åt vår middag på res-
taurang Physalis, utan våra danska vänner. 

Nästa dag, efter gemensam frukost, check-
ade vi ut från vårt trevliga hotell och gav oss 
iväg ner mot Marseille. Vi bilade utan brådska 
genom det växlande landskapet, förbi stora 
vinfält och genom små pittoreska vinbyar och 
bara njöt av färden och sällskapet. Väl framme 
i Marseille åkte vi upp till basilikan Notre-Dame 
de la Garde. Kyrkan är i sig en upplevelse att 
besöka. Och utsikten över hamnstaden Mar-
seille är storartad. Efter att vi sen strosat runt 
nere i hamnen och avnjutit varsin glass åkte 
vi via ett stort shoppingcenter ut till vårt hotell 
vid flygplatsen, för en sista övernattning. Mid-
dagsbuffé åt vi på hotellet och den var alldeles 
utmärkt.

På hemresedagen kunde vi i lugn och ro lämna 
tillbaka hyrbilen, checka in bagaget och av-
vakta ombordstigning på vårt flyg hem till 
Sverige.

Vi har haft en mycket trevlig semester- och 
squaredansresa tillsammans med Snuffe och 
Kerstin.

Kerstin Boettge
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10 callers: 
Di Green (UK), Jiri Slaby (CZ), Jack 
Borgström (SE), Carsten Nielsen (DK), 
Joachim Rühenbeck (DE), Paul Bristow 
(UK), Maarten Weijers (NL), Paddy 
Böhnke (DE), Björn Andersson (DK), 

Stefan Sidholm (SE) 

Nivåer: B—C2, squaredans i 5 hallar 

Lunch, Pubafton, Afterparty, Cafeteria, Guidning i 
Sigtuna Stad, Trail-End Dance (torsdag 2 juli), 

Förbundsstämma och mycket mera!  
Information och anmälan på hemsidan: 

https://convention2020.eu  
(klicka på svenska flaggan uppe till höger för att få allt på svenska) 

Välkommen till 

38:e Svenska Squaredans Convention 
som också är det 

11:e European Square– and Round Dance Convention 

SIGTUNA 3-5 juli 2020 
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